Общество с ограниченной ответственностью «Перспектива»
(ООО «Перспектива»)
г. Санкт-Петербург

	ПРИКАЗ

	О внесении изменений в унифицированную форму №Т-1

	№ 07/15-од  от  03.09.2012

	В связи с необходимостью внести дополнения в унифицированную форму Т-1,

ПРИКАЗЫВАЮ:

	1. Внести в унифицированную форму №Т-1 (Приказ (распоряжение) о приеме на работу) следующее изменение:
пункт «с тарифной ставкой (окладом)» после слова «надбавкой» дополнить строкой:

бонусом  ____________ руб. _____ коп.
                     (цифрами)

2. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника отдела кадров Крымову Т.Л.

Генеральный директор

Е.К. Павлов

С приказом ознакомлен

Начальник отдела кадров

[bookmark: _GoBack]Т.Л. Крымова